
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                         № 54 

 

Про затвердження розпорядження Гребінківського  

міського голови від 10.04.2015 № «Про закінчення  

опалювального сезону 2014 – 2015 років» 
 

 Відповідно до ст. 16 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», пункту 5 Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної і гарячої води і водовідведення, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня 2005 р. N 630,   

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи різке підвищення середньодобової температури зовнішнього 

повітря, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розпорядження Гребінківського міського голови 

від 10.04.2015 № 67 «Про закінчення опалювального сезону 2014 – 2015 

років».  

2. Керівникам підприємств, організацій та установ, які надають 

послуги з централізованого опалення, закінчити опалювальний сезон з 12 

квітня 2015 року для всіх споживачів м. Гребінка. 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


 


